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ماليات صاحبان وسائط نقليه عمومي

 

شماره: 63887/ 1714/ 232
تاريخ: 03/07/1387

پيوست:
 

دستورالعمل
 

م87تبصره 5 ماده 533100
   

  مخاطبين/
ذينفعان

ادارات کل امور مالياتي........
امور مالياتي شهر و استان تهران

ماليات صاحبان و سائط نقليه عموميموضوع
با توجه به مشکلات به وجود آمده به علت عدم تسليم اظهارنامه مالياتي عملکرد سال 1386
توسط برخي از صاحبان وسائط نقليه عمومي مقتضي است ترتيبي اتخاذ گردد تا ادارات امور

مالياتي در خصوص اين گروه از مؤديان با رعايت مقررات به شرح زير اقدام نمايند.
1- چنانچه در اجراي تبصره 5 ماده 100 قانون مالياتهاي مستقيم با اتحاديه مربوط براي
تعيين درآمد مشمول ماليات صاحبان وسائط نقليه عمومي صورتجلسه توافق تنظيم گرديده
است، در صورت در خواست اتحاديه مورد نظر مبني به اعمال شرط تسليم اظهارنامه در
صورتجلسات تنظيمي ضمن موافقت با درخواست مذکور صورتجلسه به نحو مقتضي اصلاح
شود در اين صورت بند 6 صورتجلسه تنظيمي نيز حذف گردد. به اين ترتيب در اين گونه موارد
ادارات امور مالياتي با رعايت مقررات مربوط از طريق علي الرأس نسبت به رسيدگي و تعيين

درآمد مشمول ماليات اين گروه از مؤديان اقدام نمايند.
2- در صورت اعمال بند يک فوق در موارد توافق شده و همچنين در صورتي که در اجراي تبصره

5 ماده 100 ق.م.م. با اتحاديه مربوط توافق حاصل نشده است.
1-2- چنانچه صاحبان وسائط نقليه عمومي مورد نظر درخواست گواهي جهت نوسازي و
تعويض خودرو فرسوده و يا اخذ معاينه فني و همچنين ساير گواهي هايي که مستلزم انتقال
خودرو نمي باشد را دارند با اخذ ماليات قطعي شده لغايت عملکرد سال 1385 گـواهي لازم با
درج عـبارت عـملکرد سال 1386 در دست رسيدگي يا قطعي نشده است) حسب مورد( صادر

نمايند.
2-2- چنانچه صاحبان وسائط نقليه عمومي مورد نظر درخواست انتقال )فروش( وسيله خود را
داشته باشند ادارات امور مالياتي با رسيدگي به ماليات عملکرد سال 1386 از طريق علي الرأس
و محاسبه ماليات علي الحساب عملکرد سال 1387 و دريافت ماليات قطعي شده لغايت
عملکرد سال 1385 و علي الحساب سال 1387 و آن بخش از ماليات مورد قبول سال 1386،
ضمن دريافت اعتراض مؤدي و اخذ سپرده به ميزان مابقي ماليات مورد اختلاف براي عملکرد
سال 1386 گواهي لازم صادر و در متن گواهي هاي صادره عبارت ماليات عملکرد سال 1386

در مراجع هيأت حل اختلاف مالياتي مطرح مي باشد درج گردد.
در ضمن ترتيبي اتخاذ گردد تا ادارات مالياتي در زمان مراجعه مؤدي اظهارنامه عملکرد سال
1386 )در خارج از موعد مقرر( را اخذ و در موارد درخواست انتقال نيز علاوه بر اظهارنامه

عملکرد سال 1386 اظهارنامه لغايت زمان انتقال  را از انتقال دهنده) مالک( دريافت نمايند.
 
 

علي اکبر عرب مازار
 

 
 
 
 
 

مواد قانونی وابسته

تاریخ سند: 1387/07/03
شماره سند: 232/1714/63887

کد سند: م/تبصره 5 ماده 100/1387/533
وضعیت سند: -

امضا کننده: رییس سازمان امور مالیاتی )علی اکبر
عرب مازار(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل تشخيص ماليات سال 
69 مشاغل

صورتجلسه توافق با اتحاديه نانهاي 
حجيم ونيمه حجيم تهران )صاحبان
مشاغل موضوع بند ج ماده 95
ق.م.م( در اجراي مقررات تبصره 5
ماده 100 ق.م.م براي عملکرد

1386
صورتجلسه توافق با اتحاديه هاي 

امور صنفي در اجراي تبصره 5 ماده
100 ق.م.م براي درآمد مشمول
ماليات وماليات عملکرد سال 1386
صاحبان مشاغل موضوع بند )ج(

ماده 95 قانون مالياتهاي مستقيم
ماليات صاحبان وسائط نقليه 

عمومي
توافق و تفاهم خوداظهاري عملکرد 

سال 1387 صاحبان مشاغل امور
صنفي

دستورالعمل نحوه ي تعيين در آمد 
مشمول ماليات و ماليات عملکرد

1386
چگونگي اجراي مقررات تبصره 5 

ماده 100 قانون مالياتهاي مستقيم
در خصوص تعيين درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال 1388

صاحبان وسايط نقليه عمومي
دسـتورالـعمـل تـوافـق و تـفاهم 

خـوداظهاري با اتـحاديه ها و
مـجـامـع امـور صـنفي در اجـراي
مـقررات تبـصـره 5 مـاده 100و
مــاده 158 ق.م.م. و تـصـويـب
نـامـه شـمـاره 150866/
ت38842ک کميسيون اصل 138
قانون اساسي براي درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال 1387
صاحبان مشاغل امور صنفي موضوع

ماده 95 قانون مالياتهاي مستقيم
دستورالعمل نحوه اخذ و تکميل 

اظهارنامه جديد توسط اشخاص
حقوقي و صاحبان مشاغل

بازگشت
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ماده 100 - مؤديان موضوع اين فصل اين قانون مکلف اند اظهارنامه مالياتي مربوط به فعاليت‌هاي شغلي خود
را در يک سال مالياتي...

توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات 
عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل
مشمول قانون نظام صنفي-

صورتجلسه کارگروه کشوري
توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات 

عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل
ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل توافق و تفاهم 
خوداظهاري درآمد مشمول ماليات و
ماليات عملکرد سال 1388 صاحبان
مشاغل امور صنفي)مشمول قانون
نظام صنفي( در اجراي مـقـررات
تـبصـره 5 مـاده 100و ماده 158
قانون مالياتهاي مستقيم و با توجه
به بند 8 تصويب نامه شماره
150866/ت38842ک مورخ
17/11/86 کميسيون اصل 138

قانون اساسي
توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات 

عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل
ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل در خصوص مؤديان 
درخواست کننده طرح پرونده در

251 مکرر
دريافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونيکي و کاغذي
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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